Stichting Kat Onder Dak
’s-Gravensloot 101

3444 B] Woerden
KVK: 41183424

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023

Omschrijving

Klein onderhoud aan dierenverblijven,
buitenverblijven, schoonmaakmiddelen
Energie en water, hypotheek, gemeentel.kosten
Bureaukosten: telefoon, internet, kattenkrant,
bankkosten

Vervoerskosten: reparatie auto, benzinekosten
Verzekeringen: WA en inboedelverz.

Voer en kattenbakkorrels

Medische kosten, dierenarts en medicijnen
Crematie kosten

Onkosten vrijwilligers

Donaties
Adopties
Eenmalige giften
Legaat

Totaal

Resultaat

Totaal

'

Lasten in € Baten in €
877
2.454
1.886
1.332
728
11.766
8.881
1.252
360
6.607
7.113
6.750
6.500
-------------- + S &
29.536 26.970
2.566
_____________________________ +
29.536 29.536




Stichting Kat Onder Dak
’s-Gravensloot 101

3444 B] Woerden
KVK: 41183424

EINDBALANS
Balans per 31 december 2023
Activa in € Passiva in €
Vermogen 50.778
ING betaalrekening 1.989
ING spaarrekening 9.495
ASN spaarrekening 39.205
rente 365
crediteuren 276
---------- + ——————

Totaal 51.054 51.054



